
POSTANOWIENIE NR 60/2020 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarz�dzonych na dzie� 28 czerwca 2020 r.

Na podstawie art. 182 § 1 w zwi�zku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy z dnia 2 czerwca 

2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej zarz�dzonych w 2020 r. z mo�liwo�ci� głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) 

Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, co nast�puje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarz�dzonych na dzie� 28 czerwca 

2020 r. powołuje si� obwodowe komisje wyborcze w gminach na obszarze powiatu górowskiego, powiatu 

milickiego, powiatu ole�nickiego, powiatu �redzkiego, powiatu trzebnickiego, powiatu wołowskiego, w 

skład których wchodz� osoby wymienione w zał�cznikach nr 1 – 245 do postanowienia. 

§ 2. 

Składy Komisji podaje si� do publicznej wiadomo�ci w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego we Wrocławiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniaj�cego obsług�

administracyjn� wła�ciwych Komisji, a tak�e wywiesza si� w siedzibie Komisji.  

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w �ycie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu II 

Paulina Dobrosz-Dzier�anowska

  



Zał�cznik nr 27 

gm. Kro�nice 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Edukacyjno-Turystyczno-Sportowe w Kro�nicach, ul. 

Sanatoryjna 19, 56-320 Kro�nice: 

1. Joanna Barbara Boche�ska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie 

składu), zam. Stawiec 

2. Emilia Helena Dyrczo�, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wierzchowice 

3. Milena Imiłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bukowice 

4. Helena Maria Iwanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kro�nice 

5. Joanna Magdalena Ju�ków, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. �ele�niki 

6. Tomasz Kasprolewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kro�nice 

7. Ireneusz Rozmus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kro�nice 

8. Jacek Skrzypczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Łazy 

Małe 

9. Helena Słocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. D�browa 

10. Jadwiga Weronika Szostek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO, zam. Kro�nice 

11. Izabela Trzci�ska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. D�browa 

  



Zał�cznik nr 28 

gm. Kro�nice 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Piastów �l�skich w Bukowicach, ul. 

Wrocławska 43, 56-321 Bukowice: 

1. Monika Graf, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. L�dzina 

2. Marek Kazimierz Malinowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Bukowice 

3. Sylwia Nacewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cieszków 

4. Katarzyna Maria Nowicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bukowice 

5. Agnieszka Ostrycharczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bukowice 

6. Mariola Małgorzata Samborska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bukowice 

7. Bo�ena Stanisława Skorupa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bukowice 

8. Klaudia Anna St�pie�, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Łazy Wielkie 

9. Łukasz Mariusz Zmy�lony, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie 

składu), zam. Potasznia 

  



Zał�cznik nr 29 

gm. Kro�nice 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Edmunda Bojanowskiego w Ku�nicy 

Czeszyckiej, Ku�nica Czeszycka 1, 56-320 Ku�nica Czeszycka: 

1. Halina Maria Ciesielska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. �ele�niki 

2. El�bieta Janina Darul, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grabownica 

3. Krzysztof Marek Domagała, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Łazy Małe 

4. Maciej Pi�tkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Kro�nice 

5. Danuta Maria Regulska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Ku�nica Czeszycka 

6. Bogusława Skorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grabownica 

7. Marek Stanisław Skorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grabownica 

  



Zał�cznik nr 30 

gm. Kro�nice 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, �wietlica �rodowiskowa i wiejska w Wierzchowicach, ul. Ko�cielna 

15, 56-320 Wierzchowice: 

1. Bogdan Cyranowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Czatkowice 

2. Krystyna Królik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Wierzchowice 

3. Janusz Antoni Kwiecie�, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA WŁODZIMIERZA 

WITKOWSKIEGO, zam. Wierzchowice 

4. Izabela Justyna Małecka-Pisano, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Milicz 

5. Joanna Danuta Marciniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. �wiebodów 

6. Dorota Pawlak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wierzchowice 

7. Anna Samulska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Wierzchowice 

8. Amelia Julita Witek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. �wiebodów 

  



Zał�cznik nr 31 

gm. Kro�nice 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Pomocy Społecznej, ul. Kwiatowa 2, 56-320 Kro�nice: 

1. Roman Bła�ej Ciastek, zgłoszony przez kierownika jednostki, zam. Kro�nice 

2. Barbara El�bieta Doma�ska, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Grabowno Wielkie 

3. El�bieta Małgorzata Pałac, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Milicz

4. Martyna Smardzewska, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Kro�nice 

5. Anna Sobolewska, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Kro�nice 

  


